<sup>115</sup> Jan Pomorzanin h. Prus, bakałarz medycyny, kanonik wrocławski 1368–1391, archidiakon pomorski 1368–1391, kanonik wrocławski i krakowski 1378/1382–1391, kanonik gnieźnieński 1380–1391, zm. 1391, zob., M. D. Kowalski, *Pralaci i kanonicy*, nr 87.

<sup>116</sup> Jakub Dominikowski, kanonik krakowski, prepozyt skalbmierski, zm. ok. 1493, zob., CAS 1462–1475, nr 87, przyp. 1.

<sup>117</sup> Maciej, syn Wawrzyńca zw. Wola h. Rogala, kolektor papieski 1357, pleban w Przepuście 1357–1358, kanonik krakowski 1357–1382, kanonik w kolegiacie św. Michała na Wawelu 1363–1364, kanonik skalbmierski 1363–1364, zm. 1382. Anniwersarz za jego duszę ustanowiony był na ufundowanym przez niego domu przy ul. Kanoniczej (obecnie nr 3), zob., KDKK, t. 2, nr 293; M. D. Kowalski, *Pralaci i kanonicy*, nr 122, tenże, *Uposażenie*, s. 219 n.

[k. 6] Item divisimus duas marc. de Wyeliczka de *Barkrachth* super tricesimam Grodziec Quatuor Temporum [s.] Lucie 22 dominis per 4 gr. Octo erant suplende feria quinta ante [festum s.] Marcelli [15 I].

Item divisimus tres fl. super tricesimam et anniversarium olim domini Jeronimi prebendarii s. Georgii 22 dominis per tres cum medio gr. et 4  $\frac{1}{2}$  gr. den.

Item divisimus tres marc. et tres fert. super anniversarium et duas tricesimas dominorum Długosch senioris<sup>118</sup> et iunioris<sup>119</sup> et consanguineorum et benefactorum illorum 21 dominis per 8 gr., 2 den. Novem suplende erant feria tertia post [festum] Conversionis s. Pauli [27 I], quia regie maiestati contribuimus ab eisdem sexagenam.

Item divisimus quatuor marc. super anniversarium et tricesimam domini olim Alberti de Solecz vicarii 20 dominis per novem gr. et 2 den. Decem erant suplende feria quarta ante festum s. Agathe [4 II] per executores suos datas.

Item divisimus tres marc. columbacionis per serenissimam dominam reginam<sup>120</sup> datas 23 dominis per sex gr. et 4 den.

Item divisimus duas marc. cum sex gr. de Tharnow super tricesimam domini Hincza Quatuor Temporum s. Lucie [17 XII] 21 dominis per 4 gr., 7 den. Novem erant suplende feria tertia post [festum] s. Valentini [17 II].

Item divisimus novem fert. pro armis et gladio domini Andree Sobyensky 24 dominis per quatuor cum medio gr. feria quinta sequenti [19 II].

Quatuor gr. cirotecales recepimus.

Item divisimus novem marc. cum 22 gr., 2 tern. de offertorio successive collecto a festo ss. Simones et Jude apostolorum [28 X] usque ad dominicam Esto michi [1 III] 23 dominis per decem et novem gr. cum medio feria quinta ante dominicam Privium Carnis [5 III].